
  PATVIRTINTA 

 Kintų Vydūno kultūros centro  

direktoriaus 2025 - 04 - 11 

įsakymu V1-6 

KINTŲ VYDŪNO KULTŪROS CENTRAS 

2025  M.VEIKLOS PLANAS   
 

Veiklos sritis Planuojama veikla Data, 

įgyvendinimo 

terminas 

Atsakingas  Partneriai  

1 2 3 4 5 

 ADMINISTRACINĖ VEIKLA    

Įstaigos teisinių ir planinių 

dokumentų rengimas ir 

administravimas 

Kultūrinės veiklos statistinių, įstaigos veiklos ataskaitų už 2024 m. 

rengimas ir teikimas. 

Sausis 

 

Direktorė 

R.Tarvydienė 

Kultūrinės v. 

vadybininkas, 

muziejininkas 

2025 m. veiklos plano ir renginių kalendoriaus rengimas ir tvirtinimas.  Vasaris  
Direktorė 

R.Tarvydienė 

Kultūrinės v. 

vadybininkas 

Biudžeto išlaidų sąmatų 2025 m. tikslinimas ir tvirtinimas. Vasaris - 

kovas 

Direktorė 

R.Tarvydienė 
 

Posėdžiai dėl ateinančio mėnesio/savaitės renginių ir veiklų 

koordinavimo, renginių veiklos plano tikslinimo. 
Kiekvieną 

antradienį 

direktorė 

R.Tarvydienė  

Kultūrinės v. 

vadybininkas 

Parengti naują teikiamų paslaugų įkainių redakciją, teikti tvirtinti Šilutės 

rajono savivaldybės taryboje 

Balandis-

gegužė 

Direktorė 

R.Tarvydienė 
 

Dokumentacijos plano  parengimas suderinimui ir  nuolat saugomų 

dokumentų archyvavimas, naikinamų dokumentų inventorizacija. 

Lapkritis  Direktorė 

R.Tarvydienė 

 

Vidaus tvarkos aprašų naujos redakcijos  ir kitų teisinių dokumentų 

peržiūra ir atnaujinimas dėl atitikimo LR įstatymams ir teisės aktams.   

balandis 

 

Direktorė 

R.Tarvydienė 

 

Ilgalaikio ir trumpalaikio turto būklės įvertinimas ir inventorizacija. 

Mėnesinė pinigų kasos inventorizacija. 

Balandis 

spalis 

Inventorizavimo 

Komisija 

Direktorė 

R.Tarvydienė 

Įstaigos personalo veiklos 

koordinavimas 

Kultūros darbuotojų metinis vertinimas ir lūkesčių 2025 m. aptarimas.  

Atostogų grafiko 2025 m. suderinimas ir tvirtinimas. 

Vasaris  

 

 

Direktorė 

R.Tarvydienė 

 

Sudaryti sąlygas specialistams dalyvauti respublikiniuose seminaruose 

etnokultūros, muziejininkystės, turizmo paslaugų, kultūrinės veiklos, 

įstaigos administravimo vadybos tema. 

Kartą 

ketvirtyje 

Įstaigos viešųjų pirkimų 

administravimas 

Viešųjų pirkimų ataskaitos už 2024 m. rengimas ir paskelbimas CVP IS 

sistemoje. 

sausio 30 d. 

 

 

Pirkimų 

Direktorė 

R.Tarvydienė 



VP sutarčių peržiūra ir 2025 m. supaprastintų viešųjų pirkimų plano 

parengimas, tvirtinimas. Numatomų CVPO pirkimų suvestinės viešinimas 

CVP IS. 

Iki kovo 15 d. 

 

organizatorius 

A.Neimantienė 

administravimas pagal numatytą tvarką ir privalomų pirkimų skelbimas 

CVP IS ir pirkimo sutarčių viešinimas. 

kas ketvirtį 

Sutarčių vykdymo 

administravimas 

Peržiūrėti ir atnaujinti terminuotas bendradarbiavimo sutartis 2025 m. su 

asociacijomis ir kitomis įstaigomis. 

 kovas - 

rugsėjis 

Direktorė 

R.Tarvydienė 

 

Mėgėjų meno kolektyvų projektinių paraiškų ir kitų dokumentų rengimas, 

administravimas ir sutarčių įgyvendinimo kontrolė. 

sausis - 

gruodis 

 

Kultūrinės v. 

vadybininkė 

A.Neimantienė 

Direktorė 

R.Tarvydienė 

NVŠ atnaujintų  sutarčių su vaikų tėvais rengimas ir informacijos 

atnaujinimas mokinių registre.  

Sausis, 

rugsėjis  

Direktorė 

R.Tarvydienė 

 

Įstaigos pastatų priežiūra 

ir ūkinės veiklos 

administravimas  

Civilinės saugos treniruočių, veiklos ir mokymo plano paruošimas ir 

vykdymas. 

Kovas,  

lapkritis 

Atsakinga už 

civilinę saugą 

R.Cirtautienė  

Direktorė 

R.Tarvydienė 

Atlikti metinę gesintuvų patikrą ir lipdukų pakeitimą. Kovas Direktorė 

R.Tarvydienė 

 

Atlikti žaibolaidžių elektros varžų matavimą  Gegužė  

Atlikti dūminių daviklių profilaktinę patikrą, kontroliuoti priežiūros 

žurnalo pildymą. 

Lapkritis  

Periodinis darbuotojų instruktavimas vidaus darbo tvarkos, priešgaisrinės 

ir darbo saugos klausimais. 

Rugsėjis  Direktorė 

R.Tarvydienė 

 

Gerinti įstaigos darbuotojų darbo vietos sveikatos saugos kokybę, 

užtikrinant teikiamų paslaugų kokybę, aprūpinant darbo priemonių 

komplektais, ūkio priežiūros priemonėmis. 

 

kas ketvirtį 

 

 

Direktorė 

R.Tarvydienė 

 

Bendradarbiaujant su Šilutės rajono savivaldybės administracija parengti 

techninę specifikaciją KVKC muziejaus pastato tvarkybos projekto 

pirkimui. 

balandis Direktorė 

R.Tarvydienė 

 

Peržiūrėti ir įvertinti įstaigoje nenaudojamo ilgalaikio ir trumpalaikio  

turto būklę. Atlikti metinę inventorizaciją . 

Balandis – 

lapkritis 

 

Komisijos 

pirmininkė Asta 

Neimantienė 

Direktorė 

R.Tarvydienė 

Atlikti mėnesinę kasos inventorizaciją, anoniminės paramos 

inventorizaciją 

Kiekvieno 

mėn. pabaiga 

Muziejininkė 

Reda 

Cirtautienė 

Įstaigos paslaugų 

viešinimo ir reklaminio 

įvaizdžio gerinimas.  

Informacinių – reklaminių pranešimų edukacinės, muziejinės ir kitų 

mokamų paslaugų viešinimo grafiko sudarymas ir vykdymas. 

 

Kovas, 

rugpjūtis 

 

Muziejininkė  

R. Cirtautienė 

 

Kultūrinės v. 

vadybininkė 

A.Neimantienė 



 Teikiamų paslaugų informacijos atnaujinimas įstaigos interneto svetainėje  

ir turizmo paslaugų sklaidos interneto portaluose (Lietuvos turizmas,  

Infominta, Šilutės Turizmo informacijos centras, Vėtrungių kelias). 

 kovas 

rugsėjis 

Kultūrinės v. 

vadybininkė 

A.Neimantienė  

Muziejininkė 

R.Cirtautienė 

Interneto svetainės struktūros priežiūra, dėl atitikimo LR Vyriausybės 

patvirtintą bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių įmonių ir 

įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašą.  

Gegužė Kultūrinės v. 

vadybininkė 

A.Neimantienė 

Direktorė 

R.Tarvydienė 

Nuolatinis aktualios informacijos viešinimas ir naujienų pildymas 

interneto svetainėje, socialinių tinklų „Kintų Vydūno kultūros centras“ 

paskyrose. Intensyvus informacijos viešinimo grafiko vykdymas apie 

kultūros paso ir kitas edukacines programas rajono ir respublikos švietimo 

įstaigoms, TI centrams, kelionių organizatoriams 

Kartą per 

savaitę 

Kultūrinės 

veiklos 

vadybininkė 

A.Neimantienė 

 

Muziejininkė 

R. Cirtautienė 

Informacijos atnaujinimas aktualia informacija įstaigos socialinių tinklų 

“Vydūno muziejus”,“ Kintų Vydūno kultūros centras“  paskyrose. 

Kartą per 

savaitę 

Muziejininkė 

R.Cirtautienė 

 

Kultūrinės v. 

vadybininkė 

A.Neimantienė 

MUZIEJINĖ – ETNOKULTŪRINĖ  

Muziejaus eksponatų 

apsauga, apskaita, 

statistikos rengimas ir 

viešinimas 

 

 

Muziejinės veiklos statistinės ataskaitos už praėjusius metus rengimas ir 

viešinimas LIMIS sistemoje. 

Sausis-vasaris 

 

  

 

 

 

 

 

Muziejininkė 

R.Cirtautienė  

 

 

 

 

 

 

 

Direktorė 

R. Tarvydienė 

Atlikti vartotojų pasitenkinimo muziejaus teikiamomis paslaugomis 

tyrimą. (žodžiu, anketomis)   

Balandis – 

spalis 

Parengti naują KVKC eksponatų vertinimo aprašą atitinkantį LR Muziejų 

įstatymą 

balandis 

Aktyvuoti Vydūno muziejaus eksponatų  apskaitą LIMIS sistemoje. 

Suskaitmeninti Vydūno arfos pervežimo į Kintus nuotraukas iš foto 

archyvo ir paviešinti LIMIS sistemoje 

 

Spalis, 

lapkritis 

Atliekama kasmetinė eksponatų inventorizacija ir eksponatų kaita, išimant 

originalus iš vitrinų, saugant nuo šviesos poveikio. 

Balandis - 

lapkritis-

gruodis 

Atnaujinti nuolatinę emalio kūrinių ekspoziciją. Parengti kolekcijos parodą 

skirtą Kintų bažnyčiai ir Vydūnui. Inventorizuoti emalio kolekcijos 

„Pamario ženklai“ emalio kūrinių parodą,  įtraukiant į buhalterinę apskaitą. 

Rugsėjis-

Spalis 

 

Dailininkė –

edukatorė 

Lijana Gatelienė 

Direktorė 

R. Tarvydienė 

Vydūno muziejaus 

ekspozicijos 

populiarinimas, lankytojų 

aptarnavimas 

Atnaujinti nuolatinę Vydūno muziejaus ekspoziciją, pristatant jo kūrybą. 

Lietuvių kalbos metams eksponuoti Vydūno knygą  „Vadovas Lietuvių 

kalbai pramokti“ ir 2025-uosius Lietuvių liaudies dainų metus minint 

eksponuoti Vydūno „Giesmės mišriam chorui“, „Lietuvos Aidos“, 

„Lietuvos varpeliai“ ir pateikti apie leidinius išsamesnę informaciją. 

Kovas 

balandis 

 

 

Muziejininkė 

R.Cirtautienė  

 

 

 

 

Bendradarbiaujant su Kintų pagrindinės mokyklos  mokytojais, organizuoti 

temines pamokas Vydūno muziejuje.  

Balandis 

birželis 



Iš vietinių gyventojų surinkti pokario laikotarpio nuotraukas, paruošti 

skaitmeninį pristatymą „Kintų mokyklai-320. POKARIO ISTORIJA“  

  

 

 

 

 

Paruošti edukacinę programą „Senoji mokykla“  

Suteikti gido paslaugas kultūros centro ekspozicijose ir Kintų seniūnijos 

maršrutais.  

Visus metus 

Aptarnauti Vydūno muziejaus lankytojus. Suteikti iki 300 įvairių 

paslaugų 3000 lankytojų. Suteikti visuomenei istorinę ir archyvinę 

medžiaga iš Vydūno muziejaus rinkinio žiniasklaidos ir  tyrinėjimo 

tikslais  

 

Visus metus 

Parodų iš KVKC muziejaus ir etnografinio fondo organizavimas kitose 

įstaigose.  

Vasaris - 

gruodis 

Įgyvendinti Šilutės rajono 

etninės kultūros plėtros 

priemonių planą. 

Surengti 3 liaudies meistrų darbų ar kitų etninės kultūros vertybių parodas 

su pristatymais. Organizuoti liaudies amatų muges.  

Vasaris 

- gruodis 

 

Muziejininkė 

R.Cirtautienė 

 

Vykdomos  etnografines ir kraštotyrines ekspedicijos Pamario kraštui 

tyrinėti. Tema: „Pamario gyventojai. Rimkų šeimos“, garso įrašo 

medžiaga, skenuotų nuotraukų su aprašymais byla . 

Sausis - 

vasaris 

EDUKACINĖ VEIKLA 

Naujų ir atnaujintų 

edukacinių veiklų ir 

paslaugų formavimas 

Organizuoti 4  kūrybinius susirinkimus naujų edukacinių programų ar 

naujų paslaugų lankytojams parengimui.  

Kovas 

Rugsėjis 

Kultūrinės v. 

vadybininkė 

A.Neimantienė 

Direktorė  

R. Tarvydienė  

Peržiūrėti Kultūros paso programų galiojimo terminus. Pagal poreikį 

atnaujinti mažiau patrauklias programas, teikti konkursui 2 naujas 

programas  

Rugpjūtis, 

Rugsėjis 

Kultūrinės v. 

vadybininkė 

A.Neimantienė 

Direktorė  

R. Tarvydienė 

Sukurti 2 naujus emalio suvenyrų pavyzdžius ir  emalio technikos ar su 

dailės amatu susijusią edukacinę programą tikslinėms lankytojų grupėms. 

Gegužė- 

gruodis 

 

Edukatorė 

L.Gatelienė 

Direktorė  

R. Tarvydienė 

Edukacinių programų reklaminio paketo formavimas pagal amžiaus 

grupes, viešinimo mokykloms ir turistinių paslaugų organizatoriams 

priemonių plano parengimas bei vykdymas   

Kovas, 

balandis, 

rugsėjis 

Kultūrinės 

veiklos 

vadybininkė 

A.Neimantienė  

Muziejininkė  

R.Cirtautienė 

Neformalaus vaikų 

švietimo programa (NVŠ)  

Pagal patvirtintą akreditaciją įgyvendinti NVŠ programas 2 vaikų 

grupėms. NVŠ programų parengimas akreditacijai 2 metų laikotarpiui. 

Vasaris – 

birželis 

 

 

NVŠ programos 

vadovė  

L.Gatelienė  

Direktorė  

R. Tarvydienė 

Surinkti  NVŠ vaikų grupes programai  naujiems 2025-2026 mokslo 

metams. 

Rugpjūčio 26 

rugsėjo 6  



Kultūros paso programų 

administravimas 

 

,,Pamario paukščiai: pažink ir kurk!“ priešmokyklinio amžiaus vaikams, 

1-6 kl. mok., 

Sausis -

gruodžio 20 d. 

 

kultūrinės v. 

vadybininkė 

A.Neimantienė  

  

Muziejininkė 

R.Cirtautienė 

 „Milžino saga“ 1-5 kl. mok. 

,,Aktyviai apie Vydūną" 5-8 kl. mok. 

,Sukurk ir nuspalvink vėtrungėlę" 1- 5 kl. mok. Sausis -

gruodžio 20 d. 

Muziejininkė 

R.Cirtautienė, 

kultūrinės 

veiklos 

vadybininkė 

A.Neimantienė 

,,Kuršmarių vėtrungės-vėliukai" 5-8 kl. mok. 

,,Svečiuose pas tantę“ 9-12 kl. mok. 

,,Meškerys“ 1-5 kl. mok. 

,,Žuvininkai ir žuvys" 1-5 kl. mok. 

„Žaismingai apie filosofiją ir jusles“ 1-4 kl. mok. 

PALIESK-PAMATYK-IŠGIRSK Vydūno muziejuje 5-8 kl. mok. 

„Užaugau Mažojoje Lietuvoje“ 9-12 kl. 

„Judėk daugiau, kvėpuok laisviau“ 5-12 kl. mok. 

,,Pasidaryk ir išsiųsk proginį atviruką"  2-4 kl. mok. Sausis -

gruodžio 20 d. 

Dailininkė-

edukatorė 

L. Gatelienė 

kultūrinės 

veiklos 

vadybininkė 

A.Neimantienė 

,,Baltų genčių papuošalai" 5-8 kl. mok. 

Emaliavimo technika "Nuo puodo iki papuošalo"  5 – 8 kl. mok. 

,,Emalio meno technika Bizantijos meno tradicijose"  9-12 kl. mok. 

Menininkų rezidavimo 

paslaugų organizavimas 

Atskirų menininkų rezidavimo sutarčių administravimas ir teikiamų 

paslaugų rezidentams viešinimas KVKC svetainėje ir socialiniame tinkle, 

meno rezidentų portaluose ir grupėse. 

Kiekvieną 

mėnesį 

Edukatorė 

L.Gatelienė 

Direktorė  

R. Tarvydienė 

PROJEKTAI 

Kultūros ir meno projektai 22-oji Tarptautinė emalio meno laboratorija Pamario ženklai -2025. Tema 

„Čiurlionis. Vydūnas ir Miško sonata“.  Paraiškos KPD konkursui 

rengimas ir teikimas   

balandis Direktorė  

R. Tarvydienė 

Dailininkė-

edukatorė 

L. Gatelienė 

Projektinės paraiškos rengimas programai „Žuvėjų kraštas“.  Rugsėjis  kultūrinės 

veiklos 

vadybininkė A. 

Neimantienė 

 Direktorė  

R. Tarvydienė 

Paraiškos LKT konkursui rengimas ir teikimas 2026 m. projektams. Rugsėjis Direktorė  

R. Tarvydienė 

 



Mėgėjų meno kolektyvų ir 

bendruomeninio 

bendradarbiavimo 

projektai  

Kintų moterų vokalinio ansamblio "Nendra" programos įgyvendinimas 

Kintuose ir išvykose. Numatyti  pasirodymai ir programų pristatymai:  

3 savo seniūnijoje, 3 išvykos rajone, 2 papildomi pasirodymai  Kintų 

sen.(Valstybės diena-2025-07-06, Šokių, dainų festivalis „Pramoga“- 

2025-11), numatomas dalyvavimas Vakarų Lietuvos dainų šventėje 

Klaipėdoje -2025-06 mėn. 

Vasaris-

gruodis 

Kultūrinės 

veiklos 

vadybininkė 

A.Neimantienė 

Projekto 

vadovė Laima 

Bušininkienė 

Šokių kolektyvo „Kintai“ moterų (25-39 m. amžiaus) liaudiškų šokių 

grupės „Kaitra“ programos įgyvendinimas Kintuose ir išvykose. Numatyti  

pasirodymai ir programų pristatymai: 3 savo seniūnijoje, 1 išvyka rajone,  

dalyvavimas Vakarų Lietuvos dainų šventėje Klaipėdoje -2025-06 mėn. 

Vasaris-

gruodis 

Kultūrinės 

veiklos 

vadybininkė 

A.Neimantienė 

Projekto 

vadovė Asta 

Gužauskienė 

Šokių kolektyvo „Kintai“ vyresniųjų liaudiškų šokių grupės programos 

įgyvendinimas Kintuose ir išvykose. Numatyti  pasirodymai ir programų 

pristatymai: 3 savo seniūnijoje, 1 išvyka rajone, dalyvavimas Vakarų 

Lietuvos dainų šventėje Klaipėdoje-2025-06.   

Vasaris-

gruodis 

Kultūrinės 

veiklos 

vadybininkė 

A.Neimantienė 

Projekto 

vadovė Asta 

Gužauskienė 

Šokių kolektyvo „Kintai“ moterų (nuo 40 m. amžiaus) liaudiškų šokių 

grupės „Kanarėlės“ programos įgyvendinimas Kintuose ir išvykose. 

Numatyti  pasirodymai ir programų pristatymai: 3 savo seniūnijoje, 1 

išvyka rajone, dalyvavimas Vakarų Lietuvos Dainų šventėje. 

Vasaris-

gruodis 

Kultūrinės 

veiklos 

vadybininkė 

A.Neimantienė 

Projekto 

vadovė Asta 

Gužauskienė 

KULTŪRINĖS VEIKLOS KOORDINAVIMAS KINTŲ SENIŪNIJOJE 

Bendruomenių 

iniciatyvumo 

organizavimas ir 

kultūrinio poreikio 

vertinimas 

Susitikimų ir susirinkimų organizavimas su bendruomenėmis metų 

renginių plano parengimui ir strateginių renginių tvirtinimui. 

Sausis  

gruodis 

 

 

Kultūrinės 

veiklos 

vadybininkė 

A.Neimantienė 

Direktorė  

R. Tarvydienė 

 

Renginių koordinavimas ir 

sklaida 

Mėnesiniai planai sudaromi ir pateikiami kultūros skyriui  

(skelbiami rajono interneto puslapyje) .  

Iki kiekvieno 

mėn. 21 d. 

kultūrinės 

veiklos 

vadybininkė 

A.Neimantienė 

 

Tarpininkavimas,  renginių pristatymas, kolektyvų priėmimas, renginių 

vykstančių Kintų Vydūno kultūros centre ir Kintuose, reklama, 

informacijos sklaida pasibaigus renginiams socialiniuose tinkluose, Kintų 

Vydūno KC svetainėje. 

 

Nuolat 

 

Kultūrinės 

veiklos 

vadybininkė 

A.Neimantienė 

 

Rajono strateginių 

renginių plano 

įgyvendinimas   

Kintų seniūnijos bendruomenių renginio „Marių šventė“ organizacinės 

grupės suformavimas, susirinkimų grafiko sudarymas, šventės idėjos ir 

naujų formų ieškojimas, finansavimo šaltinių paieškai  

gegužė-

birželis-liepa 

Kultūrinės 

veiklos 

vadybininkė 

A.Neimantienė  

Kintų seniūnas  

 

 



2025 METŲ RENGINIŲ PLANAS  KINTŲ SENIŪNIJOJE 

 

Eil 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas asmuo, koordinatorius 

               Sausio mėn. 

1. 
10 d. „Atminties laužas“. 

 

Kintų Vydūno 

kultūros centras 

Kultūrinės veiklos vadybininkė Asta 

Neimantienė  

2. 13 d.  Laisvės gynėjų diena.  

Pilietinė akcija ,,Pergalės šviesa“. 

Bendradarbiaujama su Kintų seniūnija 

Kintų Vydūno 

kultūros centro 

kiemas 

Direktorė Rita Tarvydienė 

3. 1-32 d. Severino Balandžio fotografijų paroda „Pamario ženklai“. 

Tema: Ventės švyturys, pamario krašto vaizdai. 

Fotoaparato objektyvu užfiksuoti keliaujant po šį kraštą kartu su 

dailininkais emalio meno laboratorijos ,,Pamario ženklai“ metų 2023 

m. rugsėjo-spalio mėn. 

 

Kintų Vydūno 

kultūros centro 

emalio meno 

galerijos foje 

Dailininkė-edukatorė Lijana Gatelienė 

             Vasario mėn. 

4. 16 d. Lietuvos valstybės atkūrimo diena. Koncertas ,,Mes-Lietuvos 

dalis“.  

(Pirmasis renginys, skirtas Kintų mokyklos  ir bažnyčios 320 metams 

paminėti) 
Dalyvauja Kintų mėgėjų meno kolektyvai: šokių kolektyvo ,,Kintai“ 

vyresniųjų liaudiškų šokių grupė, moterų liaudiškų šokių grupės 

,,Kaitra“, ,,Kanarėlės“, Kintų pagrindinės mokyklos dainos studija 

„Saidra“ 

Bendradarbiavimas su Kintų pagrindine mokykla. 

 

Kintų pagrindinės 

mokyklos 

daugiafunkcis 

centras 

Kultūrinės veiklos vadybininkė Asta 

Neimantienė,  šokių grupių vadovė Asta 

Gužauskienė 

5. Nuo 15 d. 

iki kovo 15 d. 
Tautodailininkės Valentinos Kaubrienės meninio siuvinėjimo 

paroda ,,Gamtos motyvai“   

Kintų Vydūno 

kultūros centro 

palėpės galerija 

Muziejininkė Reda Cirtautienė 

6. Nuo 15 d. iki 

kovo 4 d. 
„Užgavėnių šėliojimai“ 

Edukaciniai užsiėmimai:  

 „Žiema, žiema, bėk iš kiemo“, ,,Užgavėnių kaukė" 

 

Kintų Vydūno 

kultūros centras 

Muziejininkė Reda Cirtautienė 

               Kovo mėn. 

7.       Kovo 1-4 

d. 

            1 d. 

„Užgavėnių šėliojimai“ 

Užgavėnių kaukių paroda 

Edukacinis užsiėmimas „Pasigamink Užgavėnių kaukę“. 

Vydūno kultūros 

centro kiemas 

Muziejininkė Reda Cirtautienė 



8. Kovo 4 d. Užgavėnių personažų „kelionė“ po Kintų seniūniją. Kintų seniūnija Muziejininkė Reda Cirtautienė 

9. Kovo 11 d.  Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena.  

Žygis ,,Laisvės ir šviesos kelias Kintuose“. (Senųjų mokyklų keliais. 

Maršrutas Kintai-Kiškiai) 

Iš renginių ciklo „Kintų bažnyčiai ir mokyklai – 320“ 

 

Renginys organizuojamas bendradarbiaujant su Kintų AJE.  

Kintų pagrindinės 

mokyklos 

daugiafunkcis 

centras 

Kultūrinės veiklos vadybininkė Asta 

Neimantienė 

10. Kovo 15 d. Susitikimas su meninio siuvinėjimo parodos autore, tautodailininke 

Valentina Kaubriene. 

Kintų Vydūno 

kultūros centras 

Kintų Vydūno kultūros centro 

muziejininkė Reda Cirtautienė 

11. 21 d. 

 
,,Minime Vydūno 157-ąsias gimimo metines“. 

Edukacinė šiaudinių sodų paroda,  parodos pristatymas. 

Dalyvauja tautodailininkė Julija Jauniuvienė,  

Koncertuoja Šilutės folkloro ansamblis „Ramytė“,  

Edukacinė programa „Šiaudiniai sodeliai“ Kintų pagr. mokyklos 

mokiniams. 

Kintų Vydūno 

kultūros centras 

Muziejininkė Reda Cirtautienė, 

kultūrinės veiklos vadybininkė Asta 

Neimantienė 

12. Nuo 21 d. iki 

balandžio 25 

d. 

Šiaudinių sodų ir austinių drobių paroda. 

 

Kintų Vydūno 

kultūros centro 

palėpės galerija 

Muziejininkė Reda Cirtautienė 

             Balandžio mėn.  

 

13. 1-30 d. Šiaudinių sodų ir austinių drobių paroda. 

Eksponuojami tautodailininkės, sodų rišėjos Julijos Jauniuvienės 

(Saugos, Šilutės r.) sodai ir audėjos Danutės Kelpšienės (1929-1988) 

iš Kintų austinės drobės. 

Vydūno kultūros 

centro palėpė 

Muziejininkė Reda Cirtautienė 

14. 11 d. 

17 val. 

 

 

„Vėlykės dirbtuvės“: 

Edukacinė programa  „Velykinė puošmena  - paukštė“ 

Edukacines programas veda tautodailininkė Julija Jauniuvienė. 

Kintų Vydūno 

kultūros centras 

Muziejininkė Reda Cirtautienė 

15. 12 d. 

11 val. 
Velykinės dekoracijos iš veltinio. Dailininkė-edukatorė Lijana Gatelienė 

16. 15 - 18 d. 

Nuo 15 val. 
Edukaciniai užsiėmimai 

,,Velykinių kiaušinių marginimas pagal senąsias tradicijas“  

Muziejininkė Reda Cirtautienė 

17. 

 

17 d.  

16 val. 
Gargždų meno mokyklos fortepijono klasės mokinių koncertas 

„Pavasario klavyrai“ 

Edukacija „Pamario saga“ 

Kintų Vydūno 

kultūros centras 

Kultūrinės veiklos vadybininkė Asta 

Neimantienė,  

dailininkė-edukatorė Lijana Gatelienė 

 Gegužės mėn.    

18. 2 d.  Motinos diena. Kintų Vydūno Kultūrinės veiklos vadybininkė Asta 



15 val. 

 

Edukaciniai užsiėmimai „Dovana mamai“ 

 

kultūros centro 

palėpė 

Neimantienė 

19. 2 d. 

15 val. 

17 val. 

 

Edukacija ,,Atvirukas Mamai”,  

Edukacija ,,Emaliuotas puodelis Mamai“  

 

Kintų Vydūno 

kultūros centro 

Emalio meno 

galerija 

dailininkė-edukatorė Lijana Gatelienė 

20. 2 d. 

19 val. 
Motinos diena. 

Spektaklis „Nu, nieko sau piršlybos“, Katyčių mėgėjų teatras, rež. 

Diana Mickienė  

Partneris-Kintų pagrindinės mokyklos daugiafunkcis centras 

Kintų pagrindinės 

mokyklos 

daugiafunkcis 

centras 

Kultūrinės veiklos vadybininkė Asta 

Neimantienė 

21. 16 d. 

19 val. 

 

MUZIEJŲ NAKTIS SENOJOJE MOKYKLOJE 

Iš renginių ciklo „Kintų bažnyčiai ir mokyklai – 320“ 

Paroda „Bažnyčia. Mokykla. Vydūnas“- iš emalio meno „Pamario 

ženklai“ kolekcijos; 

„Iš mokyklos istorijos“- foto, video, žaidimų koliažas; 

Koncertuoja ansamblis „Kadujo“ (Kaunas); 

Atvirų durų naktis Kintai Arts Rezidencijoje. 

Partneris- VšĮ ,,Kintai Arts“ 

Kintų Vydūno 

kultūros centras 

 

 

Muziejininkė Reda Cirtautienė, 

kultūrinės veiklos vadybininkė Asta 

Neimantienė, dailininkė-edukatorė Lijana 

Gatelienė 

22. 31 d. Dalyvavimas Šilutės miesto šventėje. 

Edukacija „Žuvininkai ir žuvys“  

Šilutė Muziejininkė Reda Cirtautienė, dailininkė-

edukatorė Lijana Gatelienė 

            Birželio mėn. 

23. 14 d. 

 
Kintų seniūnijos bendruomenių šventė – Marių šventė,  

skirta  Kintų mokyklos  ir bažnyčios 320 m. jubiliejui paminėti:  

Šv. Mišios. Didžiojoje Kintų bažnyčioje . Koncertuoja Šilutės choras 

„Laudamus“; 

gatvės spektaklis,  

„Atviros durys“ Kintai Arts rezidencijoje, parodos; 

Amatų mugė; 

Pamario krašto mėgėjų meno kolektyvų koncertinė programa „Marių 

aidos“ miestelio aikštėje: 

Suaugusiųjų šokių grupė ,,Kintai“, merginų šokių grupės ,,Kaitra“, 

moterų šokių grupė ,,Kanarėlės“ jungtinė programa, Kintų moterų 

vokalinio ansamblio „Nendra“, svečiai-  

Šilutės KC moterų vokalinis ansamblis „Vaivora“, Šilutės KC moterų 

šokių kolektyvas „Tantės“, Juknaičių šokių kolektyvas „Juknaičiai“. 

Vakaro koncertas.  

Bendradarbiavimas su seniūnija,  VšĮ „Kintai Arts“, Kintų AJE, Kintų 

pagrindine mokykla,  Kintų, Ventės-Šturmų bendruomenėmis, Šilutės 

Kintai Kultūrinės veiklos vadybininkė Asta 

Neimantienė, Muziejininkė Reda 

Cirtautienė, direktorė  Rita Tarvydienė, 

Asta Gužauskienė, Kintų pagr. mokyklos 

direktorė, šokių kolektyvo „Kintai“ 

vadovė, Laima Bušininkienė, mot. ans. 

„Nendra“ vadovė, Kintų seniūnė Sigita 

Kasparavičienė, Kintų bendruomenės 

pirmininkė  Aurelija Lukoševičienė, Audra 

Juodeškienė, VšĮ „Kintai Arts“ vadovė   



F.Bajoraičio viešosios bibliotekos Kintų filialu, Kintų evangelikų 

liuteronų parapija 

24. 21 d. 

 

 

„ATVIROS DURYS“  

Iš renginių ciklo „Kintų bažnyčiai ir mokyklai – 320“ 

Kintiškių ir svečių pasivaikščiojimas po Kintų mokyklos esamus ir 

buvusius pastatus. 

Bendradarbiavimas su  

Kintai 

 

 

Muziejininkė Reda Cirtautienė 

25. 2-30 d. 

 

Iš renginių ciklo „Kintų bažnyčiai ir mokyklai – 320“ 

Paroda „Bažnyčia. Mokykla. Vydūnas“- iš emalio meno „Pamario 

ženklai“ kolekcijos 

Vydūno kultūros 

centro emalio 

meno  galerija 

Dailininkė-edukatorė Lijana Gatelienė 

              Liepos mėn. 

26. 6 d. Valstybės diena.  

ŽYGIS SENŲJŲ MOKYKLŲ KELIAIS. 

Tautinės giesmės giedojimas, dalyvaujant 

Kintų moterų vokaliniam ansambliui ,,Nendra“ 

(papildomas pasirodymas). 

Bendradarbiavimas su asociacija „Kintų bendruomenė“ 

Kintai 

 

Kultūrinės veiklos vadybininkė Asta 

Neimantienė, muziejininkė Reda 

Cirtautienė, Kintų seniūnė Sigita 

Kasparavičienė, Kintų bendruomenės 

pirmininkė  Aurelija Lukoševičienė   

27. 1-31 d.  Iš renginių ciklo „Kintų bažnyčiai ir mokyklai – 320“ 

Paroda „Bažnyčia. Mokykla. Vydūnas“- iš emalio meno „Pamario 

ženklai“ kolekcijos 

 

Vydūno kultūros 

centro emalio 

meno  galerija 

Dailininkė-edukatorė Lijana Gatelienė 

            Rugpjūčio mėn. 

28. 1-30 d. Iš renginių ciklo „Kintų bažnyčiai ir mokyklai – 320“ 

Paroda „Bažnyčia. Mokykla. Vydūnas“- iš emalio meno „Pamario 

ženklai“ kolekcijos 

 

 

Vydūno kultūros 

centro emalio 

meno galerija 

Direktorė Rita Tarvydienė 

              Rugsėjo mėn. 

29. 18-26 d. 

 

 

 

Europos paveldo dienos.  

„Architektūrinis paveldas: langas į praeitį, durys į ateitį“. 

Emalio meno laboratorija „Pamario ženklai“. Tema: Kintų bažnyčiai ir 

mokyklai-320  

 

Kintų Vydūno 

kultūros centras, 

Kintai 

Direktorė Rita Tarvydienė, dailininkė-

edukatorė Lijana Gatelienė 

30. 18 d. Forumas Direktorė Rita Tarvydienė, kultūrinės 

veiklos vadybininkė Asta Neimantienė 

31. 20 d. ŽYGIS SENŲJŲ MOKYKLŲ KELIAIS. Muziejininkė Reda Cirtautienė, 

32. 26 d. Emalio meno laboratorijos darbų pristatymas,  

koncertas 

Muziejininkė Reda Cirtautienė 



33. ŠVIESOS MISTERIJA.  

Kintų Vydūno kultūros centro emalio meno kolekcijos miniatiūrų 

paroda nakties šviesoje.  

Dalyvauja Usėnų Kiemo lėlių teatras.   

Kultūrinės veiklos vadybininkė Asta 

Neimantienė 

               Spalio mėn. 

34. 1 d. Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena.  

 

Vydūno muziejus Muziejininkė Reda Cirtautienė 

35. 31 d. 

 

Bendruomeniškumo akcija ,,Atminties šviesa“  Vydūno kultūros 

centras 

Direktorė Rita Tarvydienė Muziejininkė 

Reda Cirtautienė 

             Lapkričio mėn. 

36. Nuo spalio 14 

d. iki 30 d. 
Mažosios Lietuvos diena. 

,,Pažink savo krašto tradicijas: Žemaičių ir Klaipėdos krašto dainos“. 

(Renginys su folkloro kolektyvu Kintų seniūnijos šeimoms, 

bendruomenei, skirtas prisiminti senąsias liaudies dainavimo 

tradicijas) 

Vakaronė. 

Kintų Vydūno 

kultūros centras 

 

Muziejininkė Reda Cirtautienė 

37. 18-28 d. ,,Šv. Kalėdų laukimas” 

Edukaciniai užsiėmimai.  

Kalėdinės dirbtuvės.  

Kintų Vydūno 

kultūros centras 

 

NVŠ vadovė Lijana Gatelienė, 

muziejininkė Reda Cirtautienė 

             Gruodžio mėn. 

38. 1-23 d. Kalėdinė amatininkų, tautodailininkų mugė. 
Koncertuoja Saugų moterų vokalinis ansamblis ,,Vakarė“ 

Kintai Vadybininkė Asta Neimantienė, 

Muziejininkė Reda Cirtautienė,  

39.  Data  

tikslinama 
Kalėdų eglės įžiebimo šventės bendruomenėje.  Kintai Kultūrinės veiklos vadybininkė Asta 

Neimantienė, Kintų bendruomenės 

pirmininkė Aurelija Lukoševičienė, Kintų 

seniūnė Sigita Kasparavičienė   

 

P.S. Renginių datos gali būti keičiamos, tikslinamos metų eigoje, planas gali būti koreguojamas, papildomas iš anksto  neplanuotais renginiais. 

Esant ekstremaliai situacijai, dalis renginių gali vykti virtualiai. 

 

__________________________________________ 


